PAGE
2
Постановление администрации Озерского городского округа от 19.11.2024 № 3200

Об утверждении состава межведомственной комиссии по переустройству и перепланировке жилых помещений, переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлениями администрации Озерского городского округа                                                от 13.02.2012 № 350 «Об утверждении Порядка перевода жилого помещения                         в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое на территории                                  Озерского городского округа» (с изменениями от 04.06.2013, 28.07.2016, 12.07.2022), от 12.05.2012 № 1344 «Об утверждении Порядка согласования переустройства и (или) перепланировки жилых помещений в многоквартирном доме на территории Озерского городского округа (с изменениями от 04.06.2013, 07.05.2015, 12.07.2022, 04.06.2024), в целях обеспечения контроля                                         за сохранностью и использованием жилого фонда, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить следующий состав межведомственной комиссии                                  по переустройству и перепланировке жилых помещений, переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения:

	председатель комиссии

заместитель председателя

секретарь

члены комиссии:
	Жмайло А.И., заместитель главы                        Озерского городского округа;

Жаворонкова О.В., начальник Управления архитектуры и градостроительства администрации Озерского городского округа;

Королева Г.В., старший инженер отдела подготовки градостроительной и исходно - разрешительной документации                                         для строительства Управления архитектуры                    и градостроительства администрации Озерского городского округа;

Беликова О.В., и.о. начальника Управления экономики администрации                                        Озерского городского округа;

Гунина Н.В., начальник Правового управления администрации Озерского городского округа;

Кашкова Т.В., клиент-менеджер                           Озерского подразделения Каслинского управления ОГБУ «БТИ ЧО»                                       (по согласованию);

Кузнеченков А.А., председатель Собрания депутатов Озерского городского округа                        (по согласованию);

Левина Н.В., начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Озерского городского округа;

Сухорукова М.М., главный специалист отдела подготовки градостроительной и исходно - разрешительной документации для строительства Управления архитектуры                           и градостроительства администрации Озерского городского округа;

Яковлева Т.Е., и.о. начальника Управления имущественных отношений администрации Озерского городского округа.

2. Признать утратившими силу постановления:

1) от 29.08.2018 № 2129 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по переустройству и перепланировке жилых помещений, переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения»;

2) от 12.10.2018 № 2547 «О внесении изменений в постановление администрации Озерского городского округа от 29.08.2018 № 2129                        «Об утверждении состава межведомственной комиссии по переустройству                    и перепланировке жилых помещений, переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения»;

3) от 06.11.2018 № 2747 «О внесении изменений в постановление администрации Озерского городского округа от 29.08.2018 № 2129                             «Об утверждении состава межведомственной комиссии по переустройству                     и перепланировке жилых помещений, переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения»;

4) от 16.07.2019 № 1746 «О внесении изменений в постановление администрации Озерского городского округа от 29.08.2018 № 2129                             «Об утверждении состава межведомственной комиссии по переустройству                        и перепланировке жилых помещений, переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения»;

5) от 06.09.2019 № 2195 «О внесении изменений в постановление администрации Озерского городского округа от 29.08.2018 № 2129                           «Об утверждении состава межведомственной комиссии по переустройству                     и перепланировке жилых помещений, переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения»;

6) от 09.12.2019 № 3075 «О внесении изменений в постановление администрации Озерского городского округа от 29.08.2018 № 2129                             «Об утверждении состава межведомственной комиссии по переустройству                       и перепланировке жилых помещений, переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения»;

7) от 26.08.2020 № 1843 «О внесении изменений в постановление администрации Озерского городского округа от 29.08.2018 № 2129                              «Об утверждении состава межведомственной комиссии по переустройству                             и перепланировке жилых помещений, переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения»;

8) от 26.11.2020 № 2683 «О внесении изменений в постановление администрации Озерского городского округа от 29.08.2018 № 2129                             «Об утверждении состава межведомственной комиссии по переустройству                          и перепланировке жилых помещений, переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения»;

9) от 02.03.2021 № 430 «О внесении изменений в постановление администрации Озерского городского округа от 29.08.2018 № 2129                                      «Об утверждении состава межведомственной комиссии по переустройству                        и перепланировке жилых помещений, переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения»;

10) от 13.07.2021 № 1886 «О внесении изменений в постановление администрации Озерского городского округа от 29.08.2018 № 2129                            «Об утверждении состава межведомственной комиссии по переустройству                       и перепланировке жилых помещений, переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения»;

11) от 12.10.2021 № 3000 «О внесении изменений в постановление администрации Озерского городского округа от 29.08.2018 № 2129                             «Об утверждении состава межведомственной комиссии по переустройству                      и перепланировке жилых помещений, переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения»;

12) от 01.12.2021 № 3437 «О внесении изменений в постановление администрации Озерского городского округа от 29.08.2018 № 2129                              «Об утверждении состава межведомственной комиссии по переустройству                           и перепланировке жилых помещений, переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения»;

13) от 03.11.2022 № 3035 «О внесении изменений в постановление администрации Озерского городского округа от 29.08.2018 № 2129                              «Об утверждении состава межведомственной комиссии по переустройству                      и перепланировке жилых помещений, переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения»;

14) от 23.01.2023 № 120 «О внесении изменений в постановление администрации Озерского городского округа от 29.08.2018 № 2129                                «Об утверждении состава межведомственной комиссии по переустройству                   и перепланировке жилых помещений, переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения»;

15) от 18.07.2023 № 1855 «О внесении изменений в постановление администрации Озерского городского округа от 29.08.2018 № 2129                               «Об утверждении состава межведомственной комиссии по переустройству                                и перепланировке жилых помещений, переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения»;

16) от 29.11.2023 № 3269 «О внесении изменений в постановление администрации Озерского городского округа от 29.08.2018 № 2129                               «Об утверждении состава межведомственной комиссии по переустройству                        и перепланировке жилых помещений, переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения»;

17) от 04.12.2023 № 3303 «О внесении изменений в постановление администрации Озерского городского округа от 29.08.2018 № 2129                              «Об утверждении состава межведомственной комиссии по переустройству                       и перепланировке жилых помещений, переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения»;

18) от 03.07.2024 № 1780 «О внесении изменений в постановление администрации Озерского городского округа от 29.08.2018 № 2129                              «Об утверждении состава межведомственной комиссии по переустройству                          и перепланировке жилых помещений, переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения»;

19) от 04.07.2024 № 1793 «О внесении изменений в постановление администрации Озерского городского округа от 29.08.2018 № 2129                               «Об утверждении состава межведомственной комиссии по переустройству                        и перепланировке жилых помещений, переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения»;

20) от 18.07.2024 № 1903 «О внесении изменений в постановление администрации Озерского городского округа от 29.08.2018 № 2129                             «Об утверждении состава межведомственной комиссии по переустройству                          и перепланировке жилых помещений, переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                       и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                              за собой.

И.о. главы Озерского городского округа                                            А.И. Жмайло